

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Xinguara

Fundo Municipal de Educação - FME

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº007/2022/SEMED

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	AÇÚCAR - PCT DE 100 G.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,10
Valor Final:	5,80
Valor Total:	1.160,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo:	AÇAFRÃO - PCT DE 100 G.
Item:	0002
Descrição:	ACHOCOLATADO EM PÃO 400G, INGREDIENTES. AÇÚCAR, CACAU EM PÃO, AROMATIZANTES E EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA, CONTÉM GLÚTEN EMBALAGEM. PACOTES DE 400 G DEVE CONTER O REGISTRO NO MS, DATA DE FABRICAÇÃO COM PRAZO DE VALIDADE E NÚMERO DE LOTE APARENTE, CONSTAN
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,78
Valor Final:	7,51
Valor Total:	37.550,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	J Martimelo Costa e Cia Ltda (07.671.935/0001-49)
Modelo:	400G
Item:	0003
Descrição:	ACHOCOLATADO EM PÃO DIET-INGREDIENTES. MALTODEXTRINA, CACAU EM PÃO, LECITINA DE SOJA, EDULCORANTES ARTIFICIAIS CICLAMATO DE SÓDIO E SACARINA SÓDICA, EDULCORANTES NATURAIS GLICOSÍDEOS DE STEVIL, ANTIUMECTANTE DIÁXIDO DE SILÍCIO E AROMA ARTIFICIAL DE BAUNILHA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	28,00
Valor Final:	27,70
Valor Total:	831,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo:	ACHOCOLATADO EM PÓ DIET-INGREDIENTESM
Item:	0004
Descrição:	AÇÚCAR. INGREDIENTES. AÇÚCAR CRISTAL. NÃO CONTÉM GLÚTEN. EMBALAGEM. 2KG EM POLIETILENO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES VIGENTES DA ANVISA/MS.
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,02
Valor Final:	8,20
Valor Total:	123.000,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo:	AÇUCAR: INGREDIENTES: AÇÚCAR CRISTAL. N
Item:	0005
Descrição:	AMIDO DE MILHO. EMBALAGEM DE 200G
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,97
Valor Final:	5,77
Valor Total:	1.154,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo:	AMIDO DE MILHO: EMBALAGEM DE 200G
Item:	0006



Descrição:	AVEIA EM FLOCOS- INGREDIENTES. AVEIA. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER AS SEGUINTE INFORMAAES. INDICAAO DO FABRICANTE, TABELA NUTRICIONAL, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE E PESO. EMBALAGEM DE 400G.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,49
Valor Final:	7,79
Valor Total:	1.558,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo:	AVEIA EM FLOCOSINGREDIENTESAVEIA. NA
Item:	0007
Descrição:	ARROZ BRANCO, TIPO 1, CLASSE LONGO FINO, EMBALAGEM CONTENDO 05KG, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MÍNIMO DE 06 MESES), PESO LIQUIDO E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES VIGENTES DA AN
Quantidade:	18.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,24
Valor Final:	20,90
Valor Total:	376.200,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo:	ARROZ BRANCO, TIPO 1, CLASSE LONGO FINO
Item:	0008
Descrição:	ADOÇANTE DIETÉTICO LIQUIDO - A BASE DE 100% STÁVIA, SEM SACARINA SÁDICA, SEM CICLAMATO DE SÁDIO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ATENDER AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES VIGENTES DA ANVISA/MS. EMBALAGEM. FRASCO COM 100 ML, COM DADOS DE IDE
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	8,42
Valor Final:	7,80
Valor Total:	117,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo:	ADOÇANTE DIETÉTICO LIQUIDO - A BASE DE
Item:	0009
Descrição:	BISCOITO DE COCO TIPO ROSQUINHA - O PRODUTO, ASSIM COMO SUA EMBALAGEM, DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, CONSTANDO MARCA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES. EMBALAGEM DE 800G
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,41
Valor Final:	6,50
Valor Total:	65.000,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo:	BISCOITO DE COCO TIPO ROSQUINHA - O PRO
Item:	0010
Descrição:	BISCOITO CREAM CRACKER, O PRODUTO, ASSIM COMO SUA EMBALAGEM, DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, CONSTANDO MARCA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES. EMBALAGEM DE 800G
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,84
Valor Final:	5,20
Valor Total:	10.400,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo:	BISCOITO CREAM CRACKER
Item:	0011
Descrição:	CANELA EM PÓ, INGREDIENTES. CANELA EM PÓ. NÃO CONTÉM GLÚTEN, EMBALAGEM COM 100G
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,00
Valor Final:	5,90
Valor Total:	1.180,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo:	CANELA EM PÓ, INGREDIENTES: CANELA EM P



Item:	0012
Descrição:	COLORAU EM PÁ, ESPECIFICAÇÃO: FINO E HOMOGÊNEO, COLORAÇÃO ADEQUADA, NÃO DEVE ESTAR EMBOLORADO, LIVRE DE UMIDADE, ISENTA DE MATÉRIA TERROSA, CHEIRO AROMÁTICO CARACTERÍSTICO, EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA EMBALADAS EM PACOTES DE 100G.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,93
Valor Final:	4,63
Valor Total:	926,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo:	COLORAU EM PÓ, ESPECIFICAÇÃO: FINO E H
Item:	0013
Descrição:	COCO RALADO SECO E SEM AÇÚCAR, ESPECIFICAÇÃO: DEVERÁ SER ELABORADO COM ENDOSPERMA PROCEDENTE DE FRUTOS SÃOS E MADUROS NÃO PODERÁ APRESENTAR CHEIRO ALTERADO OU RANÇOSO, COM ASPECTOS DE FRAGMENTOS SOLTOS E DE COR BRANCA. PARCIALMENTE DESENGORDURADO COM TEO
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,55
Valor Final:	4,90
Valor Total:	9.800,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo:	COCO RALADO SECO E SEM AÇÚCAR
Item:	0014
Descrição:	EXTRATO DE TOMATE, INGREDIENTES. POLPA DE TOMATE, AÇÚCAR E SAL. NÃO PODERÁ ULTRAPASSAR 5 % DE SÓDIO E 1 % DE CARBOIDRATO NA PORÇÃO DE 30 G DO PRODUTO - NÃO CONTÉM GLÚTEN, EMBALAGEM COM 350G.
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,91
Valor Final:	1,10
Valor Total:	16.500,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo:	EXTRATO DE TOMATE
Item:	0015
Descrição:	FARINHA DE MANDIOCA, TORRADA, TIPO 1 DE PRIMEIRA QUALIDADE, REGIONAL, TORRADA, GRUPO SECO, SUBGRUPO FINA, CLASSE BRANCA, ISENTA DE MATÉRIA TERROSA, PARASITAS E LARVAS, SEM FERMENTAÇÃO OU RANÇÃO, SEM BOLORES OU LEVEDURAS. 14
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,62
Valor Final:	6,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo:	FARINHA DE MANDIOCA, TORRADA, TIPO 1C1
Item:	0016
Descrição:	FARINHA DE MILHO FLOCADA, SEM SAL ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓSFÓRICO E VITAMINA B9, PRODUTO OBTIDO PELA MOAGEM DO GRÃO DE MILHO FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS E PARASITAS. EMBALAGEM PRIMÁRIA. PACOTE DE P
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,98
Valor Final:	1,50
Valor Total:	4.500,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo:	FARINHA DE MILHO FLOCADA, SEM SAL ENRIQU
Item:	0017
Descrição:	FARINHA DE MILHO TIPO 1, SEM SAL, PRODUTO OBTIDO PELA MOAGEM DO GRÃO DE MILHO FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS E PARASITAS. EMBALAGEM PRIMÁRIA. PACOTE DE POLIETILENO TRANSPARENTE E ATÓXICO, HERMETICAMENTE FE
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,07
Valor Final:	6,05
Valor Total:	3.025,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52



Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo:	FARINHA DE MILHO TIPO 1, SEM SAL, PRODU
Item:	0018
Descrição:	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÁLICO. EMBALAGEM CONTENDO 01 KG, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO, DE ACORDO COM A PORTARIA 354/98 - ANVISA E PORTARIA 74/94 DO MS/SN
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,27
Valor Final:	5,00
Valor Total:	10.000,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo:	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO, ENRIQUEC
Item:	0019
Descrição:	FEIJÃO CARIOQUINHA - TIPO 1, NOVO, GRÃOS INTEIROS, ASPECTO BRILHOSO, LISO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, PEDRAS OU CORPOS ESTRANHOS, FUNGOS OU PARASITAS E LIVRE DE UMIDADE. EMBALAGEM COM 01KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALI
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,16
Valor Final:	7,20
Valor Total:	36.000,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo:	FEIJÃO CARIOQUINHA - TIPO 1, NOVO, GRÃO
Item:	0020
Descrição:	FERMENTO EM PÃ QUÍMICO PARA BOLO EMBALAGEM DE 100G.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,53
Valor Final:	4,40
Valor Total:	2.200,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo:	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO
Item:	0021
Descrição:	FERMENTO BIOLÓGICO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, TIPO EM PASTA, COMPOSTO DE SACCHARORNYCES CEREVISIAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO. 500G
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	29,66
Valor Final:	29,60
Valor Total:	2.960,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo:	FERMENTO BIOLÓGICO, DE PRIMEIRA QUALIDA
Item:	0022
Descrição:	FUBÁ DE MILHO - ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÁLICO E VITAMINA B9, PRODUTO OBTIDO PELA MOAGEM DO GRÃO DE MILHO, DESGERMINADO, PREVIAMENTE MACERADO, SOCADO E PENEIRADO. FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS E PAR
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,38
Valor Final:	3,25
Valor Total:	1.625,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo:	FUBÁ DE MILHO
Item:	0023
Descrição:	LEITE LONGA VIDA SEM LACTOSE, ESPECIFICADO SEM LACTOSE, LEITE UHT LIVRE DE LACTOSE. EMBALAGEM LONGA VIDA CONTENDO 1 LITRO, RECIPIENTE TIPO TETRA PACK, IMPERMEÁVEL A GERMES E AO AR, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE DE
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,14
Valor Final:	7,92



Valor Total:	396,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo:	LEITE LONGA VIDA SEM LACTOSE, ESPECIFIC
Item:	0024
Descrição:	LEITE EM PÃ* INTEGRAL, ACONDICIONADO EM PACOTE DE POLIÁ%STER METALIZADO, RESISTENTE, HERMETICAMENTE FECHADO, EMBALAGEM CONTENDO PESO LÃQUIDO DE 400G, INFORMAÃÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE E INFORMAÃES DO MESMO, DATA DE VALIDADE, ROTULAGEM DE ACORDO C
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	17,74
Valor Final:	16,70
Valor Total:	250.500,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo:	LEITE EM PÓ INTEGRAL
Item:	0025
Descrição:	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE MASSA COM OVOS, ESPECIFICAÃO. EMBALAGEM DE 500 GRAMAS, DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM O NOME DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÃO, COMPOSIÃO MÃNIMA, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÃQUIDO. ÃNTEGRA, SEM PERFURAÃES, E ORIGINAL DA INDÃSSTRIA. ING
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,16
Valor Final:	2,30
Valor Total:	11.500,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo:	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE MASSA COM OVOS,
Item:	0026
Descrição:	MACARRÃO PICADO PARA SOPA, ESPECIFICAÃO. EMBALAGEM DE 500 GRAMAS, DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM O NOME DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÃO, COMPOSIÃO MÃNIMA, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÃQUIDO. ÃNTEGRA, SEM PERFURAÃES, E ORIGINAL DA INDÃSSTRIA. INGREDIENTES. FA
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,26
Valor Final:	5,10
Valor Total:	76.500,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo:	MACARRÃO PICADO PARA SOPA
Item:	0027
Descrição:	MARGARINA VEGETAL, COM SAL, COM NO MÃNIMO 60% DE LIPÃDEOS. EMBALAGEM. POTE COM 1KG, COM IDENTIFICAÃO DO PRODUTO, DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÃO, VALIDADE (MÃNIMA DE 06 MESES) DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÃES VIGENTES DA ANVISA/MS OU MINISTÃRIO
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	ponto
Valor Referência	18,51
Valor Final:	17,75
Valor Total:	53.250,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo:	MARGARINA VEGETAL, COM SAL
Item:	0028
Descrição:	MARGARINA VEGETAL 500G, COM SAL, COM NO MÃNIMO 60% DE LIPÃDEOS. EMBALAGEM. POTE COM 500 G, COM IDENTIFICAÃO DO PRODUTO, DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÃO, VALIDADE (MÃNIMA DE 06 MESES) DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÃES VIGENTES DA ANVISA/MS OU MINI
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	ponto
Valor Referência	7,64
Valor Final:	7,40
Valor Total:	22.200,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo:	MARGARINA VEGETAL 500G, COM SAL
Item:	0029
Descrição:	MILHO DE CANJICA AMARELO, PRODUTO OBTIDO DE GRÃFOS DE MILHO ÃNTEGROS, DESOLHADOS, SEM SUJIDADES OU MATERIAIS TERROSOS. NÃO SÃO ÃSMIDOS OU RANÃSOS. PACOTES DE POLIETILENO, TRANSPARENTES, ATÃXICOS, HERMETICAMENTE FECHADOS POR TERMOSOLDAGEM, EMBALAGEM DE 500G
Quantidade:	5.000



Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,65
Valor Final:	2,90
Valor Total:	14.500,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo:	MILHO DE CANJICA AMARELO, PRODUTO OBTID
Item:	0030
Descrição:	MILHO DE PIPOCA, PRODUTO OBTIDO DE GRÃOS DE MILHO INTEGROS, DESOLHADOS, SEM SUJIDADES OU MATERIAIS TERROSOS. NÃO SÃO SMIOS OU RANÇOSOS. PACOTES DE POLIETILENO, TRANSPARENTES, ATÁXICOS, HERMETICAMENTE FECHADOS POR TERMOSOLDAGEM, EMBALAGEM DE 500G E DATA D
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,60
Valor Final:	4,10
Valor Total:	2.050,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo:	MILHO DE PIPOCA, PRODUTO OBTIDO DE GRÃOS
Item:	0031
Descrição:	MILHO VERDE EM CONSERVA. EMBALAGEM DE 300G, INTEGRA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE (MÍNIMA DE 06 MESES) DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES VIGENTES DA ANVISA/MS OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. INGREDIENTES. M
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,04
Valor Final:	4,40
Valor Total:	13.200,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo:	MILHO VERDE EM CONSERVA: EMBALAGEM DE 3
Item:	0032
Descrição:	ÓLEO DE SOJA, ESPECIFICAÇÃO. ÓLEO COMESTÍVEL VEGETAL DE SOJA, REFINADO, ISENTO DE MISTURAS DE OUTROS ÓLEOS, GORDURAS OU OUTRAS MATÉRIAS ESTRANHAS AO PRODUTO. EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 900 ML DO REFERIDO ÓLEO, DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM O NOME DO PROD
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	10,80
Valor Final:	10,30
Valor Total:	154.500,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo:	ÓLEO DE SOJA
Item:	0033
Descrição:	PIMENTA DO REINO, EM CAROÇOS, LIVRE DE SUJIDADES, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 100G, CONTENDO TODAS AS INFORMAÇÕES SEGUNDO A LEGISLAÇÃO VIGENTE.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,53
Valor Final:	8,50
Valor Total:	4.250,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo:	PIMENTA DO REINO, EM CAROÇOS, LIVRE DE
Item:	0034
Descrição:	POLVILHO DE MANDIOCA DOCE, PACOTES DE POLIETILENO, TRANSPARENTES, ATÁXICOS, HERMETICAMENTE FECHADOS POR TERMOSOLDAGEM, EMBALAGEM DE 1 KG E DATA DE VALIDADE.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,24
Valor Final:	9,10
Valor Total:	1.820,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo:	POLVILHO DE MANDIOCA DOCE
Item:	0035
Descrição:	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA, INGREDIENTES. PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA.800G



Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,25
Valor Final:	11,20
Valor Total:	44.800,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo:	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA, INGREDIEN
Item:	0036
Descrição:	VINAGRE DE ÁLCOOL OU MAÇÃ, 500ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	6,69
Valor Final:	6,20
Valor Total:	12.400,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo:	VINAGRE DE ÁLCOOL OU MAÇÃ, 500ML
Item:	0037
Descrição:	SAL REFINADO IODADO, INGREDIENTES. CLORETO DE SÁDIO, IODATO DE POTÁSSIO, ANTIUMECTANTES FERROCIANETO DE SÁDIO, (INS 535), SÁLICO ALUMINATO DE SÁDIO (INS 554) E DIÁXIDO DE SILÍCIO (INS 551). EMBALAGEM. 1KG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	2,05
Valor Final:	1,80
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo:	SAL REFINADO IODADO, INGREDIENTES: CLOR
Item:	0038
Descrição:	SUCO CONCENTRADO DE CAJU, EMBALAGEM. COM 500 ML, RENDIMENTO DE 5 L, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES DA ANVISA/MS. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Garrafa
Valor Referência	6,14
Valor Final:	5,40
Valor Total:	2.700,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP (25.080.014/0001-93)
Modelo:	GF
Item:	0039
Descrição:	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA, EMBALAGEM. COM 500 ML, RENDIMENTO DE 5 L, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES DA ANVISA/MS. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Garrafa
Valor Referência	8,16
Valor Final:	8,10
Valor Total:	4.050,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo:	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA, EMBALAGEM:
Item:	0040
Descrição:	SUCO CONCENTRADO DE MARACUJA, EMBALAGEM. COM 500 ML, RENDIMENTO DE 5 L, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES DA ANVISA/MS. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Garrafa
Valor Referência	7,53
Valor Final:	7,10
Valor Total:	1.420,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo:	SUCO CONCENTRADO DE MARACUJA, EMBALAGEM
Item:	0041



Descrição:	ABÓBORA, DE 1ª QUALIDADE, IN NATURA, COM CASCA, INTEGRAL E FIRME, ISENTA DE SUJIDADES, CORPOS ESTRANHOS, UMIDADE E INSETOS; COM GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO DE TAMANHO. SEM DANOS CAUSADOS POR LESÃO FÍSICA OU MECÂNICA. TRANSPORTADOS DE FORMA ADEQUADA.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,00
Valor Final:	4,90
Valor Total:	2.450,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo:	ABÓBORA, DE 1ª QUALIDADE
Item:	0042
Descrição:	ALHO ALÍNGRO, DE 1ª QUALIDADE, COMPACTO E FIRME, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, PERFURAÇÕES E CORTES, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, ISENTAS DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, ACONDICIONADA EM EMBALAGENS PRÁTICAS. TRANSPORTADAS DE FORMA ADEQUADA.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	33,99
Valor Final:	31,90
Valor Total:	63.800,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo:	ALHO ÍNTEGRO, DE 1ª QUALIDADE, COMPACTO
Item:	0043
Descrição:	BETERRABA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, LISA, ESPECIAL, APRESENTANDO GRAU DE MATUREZ QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO E O TRANSPORTE E NÃO ESTAR DANIFICADO POR QUALQUER LESÃO FÍSICA OU MECÂNICA.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,99
Valor Final:	4,90
Valor Total:	2.450,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo:	BETERRABA, DE PRIMEIRA QUALIDADE
Item:	0044
Descrição:	BANANA PRATA MADURA 1ª QUALIDADE, IN NATURA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, POLPA FIRME E LIVRES DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS E FERTILIZANTES
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,59
Valor Final:	7,50
Valor Total:	3.750,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo:	BANANA PRATA MADURA 1ª QUALIDADE
Item:	0045
Descrição:	BATATA INGLESA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, LISA, ESPECIAL, APRESENTANDO GRAU DE MATUREZ QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO E O TRANSPORTE E NÃO ESTAR DANIFICADO POR QUALQUER LESÃO FÍSICA OU MECÂNICA.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,99
Valor Final:	6,90
Valor Total:	6.900,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo:	BATATA INGLESA, DE PRIMEIRA QUALIDADE
Item:	0046
Descrição:	BATATA DOCE, 1ª QUALIDADE, IN NATURA, LIVRES DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS E FERTILIZANTES
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,99
Valor Final:	4,95
Valor Total:	2.475,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo:	BATATA DOCE, 1ª QUALIDADE



Item:	0047
Descrição:	REPOLHO BRANCO, 1ª QUALIDADE IN NATURA TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, POLPA FIRME E LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS E FERTILIZANTES.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,99
Valor Final:	4,99
Valor Total:	2.495,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo:	REPOLHO BRANCO, 1ª QUALIDADE
Item:	0048
Descrição:	CARNE MOÍDA CONGELADA, CARNE 2ª DE BOA QUALIDADE em EMBALAGEM A VÁCUO DE 1 KG, EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS, DE ACORDO COM AS
Quantidade:	18.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	29,99
Valor Final:	16,80
Valor Total:	302.400,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	FRIOSUL ALIMENTOS FABRICAÇÃO DE PRODUTOS DE CARNES EIRELI (30.851.206/0001-96)
Modelo:	CARNE MOÍDA CONGELADA/CARNE DE SEGUNDA
Item:	0049
Descrição:	CARNE BOVINA- TIPO. MÂSCULO, EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, PESO DE 1 A 2 KG, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	29,99
Valor Final:	18,49
Valor Total:	55.470,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	FRIOSUL ALIMENTOS FABRICAÇÃO DE PRODUTOS DE CARNES EIRELI (30.851.206/0001-96)
Modelo:	CARNE BOVINA- TIPO: MÚSCULO
Item:	0050
Descrição:	CEBOLA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, ISENTO DE SUJIDADES, SUBSTÂNCIAS TERROSAS E SUJEIRAS, APRESENTANDO EVOLUÇÃO COMPLETA DE TAMANHO E MATUREZA. PRODUTO TRANSPORTADO ADEQUADAMENTE, PREFERENCIALMENTE EM CAIXAS DE POLIETILENO.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,64
Valor Final:	5,60
Valor Total:	16.800,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo:	CEBOLA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE
Item:	0051
Descrição:	CHUCHU, DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, APRESENTANDO GRAU DE MATUREZA QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO E O TRANSPORTE E NÃO ESTAR DANIFICADO POR QUALQUER LESÃO FÍSICA OU MECÂNICA. 12
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,08
Valor Final:	5,00
Valor Total:	15.000,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo:	CHUCHU, DE PRIMEIRA QUALIDADE
Item:	0052
Descrição:	CENOURA DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, APRESENTANDO GRAU DE MATUREZA QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO E O TRANSPORTE E NÃO ESTAR DANIFICADO POR QUALQUER LESÃO FÍSICA OU MECÂNICA. 01
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,77
Valor Final:	5,70
Valor Total:	17.100,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA



Nome da Empresa:	DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo:	CENOURA DE PRIMEIRA QUALIDADE
Item:	0053
Descrição:	FRANGO INTEIRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM MIÃSDOS, CABEÃTA E PÃ%S, NÃFO TEMPERADO, CONGELADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÃfO, SEM ODOR IMPRÃPRIO OU QUAISQUER CARACTERÃSTICAS QUE INVIABILIZE O SEU CONSUMO. EMBALAGEM PRIMÃRIA TRANSPARENTE CONTENDO NOME, CAR
Quantidade:	18.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	14,90
Valor Final:	6,60
Valor Total:	118.800,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	CAMARGUS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (02.135.330/0001-10)
Modelo:	Quilo
Item:	0054
Descrição:	PEITO DE FRANGO SEM TEMPERO, CONGELADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÃfO, SEM ODOR IMPRÃPRIO OU QUAISQUER CARACTERÃSTICAS QUE INVIABILIZE O SEU CONSUMO. EMBALAGEM PRIMÃRIA TRANSPARENTE CONTENDO NOME, CARIMBO DO SIF DO ESTABELECIMENTO DO PRODUTOR. ETIQUET
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	28,99
Valor Final:	11,20
Valor Total:	5.600,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:17:06
Adjudicado por:	GENIVAL FERNANDES DA SILVA
Nome da Empresa:	CAMARGUS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (02.135.330/0001-10)
Modelo:	Quilo
Item:	0055
Descrição:	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO- CONGELADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÃfO, SEM ODOR IMPRÃPRIO OU QUAISQUER CARACTERÃSTICAS QUE INVIABILIZE O SEU CONSUMO. EMBALAGEM PRIMÃRIA TRANSPARENTE CONTENDO NOME, CARIMBO DO SIF DO ESTABELECIMENTO DO PRODUTOR. ETIQUETA
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,74
Valor Final:	7,80
Valor Total:	3.900,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:17:13
Adjudicado por:	GENIVAL FERNANDES DA SILVA
Nome da Empresa:	CAMARGUS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI (02.135.330/0001-10)
Modelo:	Quilo
Item:	0056
Descrição:	MAÃf BRASILEIRA, 1Ã QUALIDADE IN NATURA, TAMANHO E COLORAÃfO UNIFORMES, POLPA FIRME E LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÃDUOS E FERTILIZANTES.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,33
Valor Final:	8,30
Valor Total:	4.150,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo:	MAÇÃ BRASILEIRA, 1ª QUALIDADE IN NATURA
Item:	0057
Descrição:	MELANCIA DE 1Ã QUALIDADE IN NATURA TAMANHO E COLORAÃfO UNIFORMES, POLPA FIRME E LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÃDUOS E FERTILIZANTES.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,20
Valor Final:	4,95
Valor Total:	990,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo:	MELANCIA DE 1ª QUALIDADE IN NATURA
Item:	0058
Descrição:	LARANJA PÃRA DE 1Ã QUALIDADE IN NATURA, TAMANHO E COLORAÃfO UNIFORMES, POLPA FIRME E LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESIDUOS E FERTILIZANTES.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,34
Valor Final:	7,20
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52



Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo:	LARANJA PÊRA DE 1ª QUALIDADE IN NATURA
Item:	0059
Descrição:	OVO DE GALINHA, COR. BRANCA, TIPO. EXTRA, CLASSE. A, PRODUTO ADEQUADO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 1 MÊS APÓS A DATA DE ENTREGA
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	9,27
Valor Final:	9,00
Valor Total:	18.000,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	PAPEL ARTE EIRELI ME (26.814.778/0001-28)
Modelo:	OVO DE GALINHA, COR: BRANCA, TIPO: EXTR
Item:	0060
Descrição:	TOMATE DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, SEM RUPTURAS, ão NTEGRO EM TODAS AS PARTES, ISENTO DE INSETOS, UMIDADE, SUJIDADES, SUBSTÂNCIAS TERROSAS OU CORPOS ESTRANHOS. TRANSPORTADOS DE FORMA ADEQUADA
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,11
Valor Final:	9,05
Valor Total:	18.100,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo:	TOMATE DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, G
Item:	0061
Descrição:	IOGURTE INTEGRAL TIPO BISNAGUINHA-EMBALAGEM 120 ML, SABORES VARIADOS
Quantidade:	100.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	2,56
Valor Final:	1,15
Valor Total:	115.000,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	SERGIO BANDEIRA DA ROCHA (03.775.768/0001-25)
Modelo:	IOGURTE INTEGRAL TIPO BISNAGUINHA- 120G
Item:	0062
Descrição:	PÃO FRANCES DE 50 G
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	18,47
Valor Final:	14,89
Valor Total:	297.800,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MERCADINHO PAO NOSSO EIRELI (30.091.396/0001-90)
Modelo:	PÃO FRANCES DE 50 G
Item:	0063
Descrição:	PÃO DE HOT DOG DE 50 G
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	16,25
Valor Final:	13,90
Valor Total:	111.200,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MERCADINHO PAO NOSSO EIRELI (30.091.396/0001-90)
Modelo:	PÃO DE HOT DOG DE 50 G
Item:	0064
Descrição:	ROSCA DOCE DE 50 G
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,33
Valor Final:	15,39
Valor Total:	61.560,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MERCADINHO PAO NOSSO EIRELI (30.091.396/0001-90)



Modelo:	ROSCA DOCE DE 50 G
Item:	0065
Descrição:	PÃO DE FORMA INTEGRAL, EMBALAGEM DE 550 G
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	18,66
Valor Final:	15,39
Valor Total:	307,80
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MERCADINHO PAO NOSSO EIRELI (30.091.396/0001-90)
Modelo:	PÃO DE FORMA INTEGRAL, EMBALAGEM DE 550
Item:	0066
Descrição:	ROSQUINHA DE TRIGO 25 G, ASSADA
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	19,16
Valor Final:	17,90
Valor Total:	17.900,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	MERCADINHO PAO NOSSO EIRELI (30.091.396/0001-90)
Modelo:	ROSQUINHA DE TRIGO 25 G, ASSADA
Item:	0067
Descrição:	SALSICHA TIPO HOT-DOG. INGREDIENTES. CARNE MECANICAMENTE SEPARADA DE AVE, CARNE BOVINA, CARNE SUÍNIA, MIÃSOS DE SUÍNIO/AVE, PELE DE SUÍNIO/AVE, PROTEÍNA VEGETAL, SAL, AMIDO, ESPECIARIAS NATURAIS AÃÇCAR, ESTABILIZANTE POLIFOSFATO DE SÃDIO (E452), CONSERVADORE
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	90,96
Valor Final:	90,50
Valor Total:	90.500,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo:	SALSICHA TIPO HOT-DOG
Item:	0068
Descrição:	PROTEÍNA VEGETAL EM PÃ* ÃE BASE DE PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA, SEM LACTOSE. Å% FONTE DE CÃLCIO, FERRO, COBRE, IODO E VITAMINA A, B2 (RIBOFLAVINA) E RICO EM FÃSFORO, ZINCO, VITAMINA B12 (CIANOCOBALAMINA) E VITAMINA D (CALCIFEROL). EMBALAGEM COM 300G.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	156,93
Valor Final:	156,90
Valor Total:	15.690,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo:	PROTEÍNA VEGETAL EM PÓ
Item:	0069
Descrição:	FÃRMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO PARA CRIANÇAS DE PRIMEIRA INFÃNCIA (1 A 3 ANOS). EMBALAGEM COM 400G.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,30
Valor Final:	37,99
Valor Total:	7.598,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo:	FÓRMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO PARA CRIA
Item:	0070
Descrição:	FORMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO PARA CRIANÇAS DE PRIMEIRA INFÃNCIA (1 A 3 ANOS). EMBALAGEM COM 800G.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,93
Valor Final:	79,99
Valor Total:	7.999,00
Adjudicado em:	25/02/2022 - 11:47:52
Adjudicado por:	JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Nome da Empresa:	DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)
Modelo:	FORMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO PARA CRIA
Item:	0071



Descrição: FORMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO PARA CRIANÇAS DE PRIMEIRA INFÂNCIA (1 A 3 ANOS), DESTINADAS A NECESSIDADES DIETOTERÁPICAS ESPECÍFICAS COM PROTEÍNA LÁCTEA EXTENSAMENTE HIDROLISADA. EMBALAGEM COM 400G.

Quantidade: 50

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 64,79

Valor Final: 63,99

Valor Total: 3.199,50

Adjudicado em: 25/02/2022 - 11:47:52

Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA

Nome da Empresa: DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)

Modelo: FORMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO

Item: 0072

Descrição: FORMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO PARA CRIANÇAS DE PRIMEIRA INFÂNCIA (1 A 3 ANOS), À BASE DE SOJA. EMBALAGEM COM 400G.

Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 92,33

Valor Final: 92,25

Valor Total: 9.225,00

Adjudicado em: 25/02/2022 - 11:47:52

Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA

Nome da Empresa: DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)

Modelo: FORMULA INFANTIL

Item: 0073

Descrição: CACAU EM PÓ 100%, EMBALAGEM A VÁCUO. EMBALAGEM COM 200G.

Quantidade: 100

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 46,30

Valor Final: 46,00

Valor Total: 4.600,00

Adjudicado em: 25/02/2022 - 11:47:52

Adjudicado por: JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA

Nome da Empresa: DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)

Modelo: CACAU EM PÓ 100%, EMBALAGEM A VÁCUO.

JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA

Pregoeiro

GENIVAL FERNANDES DA SILVA

Autoridade Competente

